

Ejendomsselskabet Queen L ApS

CVR-nr.: 37252727

Skåde Højgårdsvej 119
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. maj 2021 - 30. april 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2022

Knud Erik Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Queen L ApS
Skåde Højgårdsvej 119
8270 Højbjerg

e-mailadresse: knud.e.rasmussen@gmail.com

CVR-nr: 37252727

Regnskabsår: 01/05/2021 - 30/04/2022

Ledelsesberetning

Årsberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed. Selskabet ejer en nyere boligudlejningsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet udviser et resultat på 301 tkr., hvilket er som forventet.

Selskabets egenkapital udgør ved regnskabsårets udløb 3.302 tkr.

Fremtiden

Selskabet forventer et resultat for 2021/22 på samme niveau som indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2021/22

Resultatopgørelse 1. maj 2021 - 30. apr. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		707.892	671.456
Produktionsomkostninger		-121.354	-122.304
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		35.000	480.000
Bruttoresultat		621.538	1.029.152
Administrationsomkostninger		-53.239	-36.519
Resultat af ordinær primær drift		568.299	992.633
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-57.000	-30.000
Andre finansielle omkostninger		-145.759	-165.606
Ordinært resultat før skat		365.540	797.027
Skat af årets resultat		-64.627	-159.946
Årets resultat		300.913	637.081
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		300.913	637.081
I alt		300.913	637.081

Balance 30. april 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		14.815.000	14.780.000
Materielle anlægsaktiver i alt		14.815.000	14.780.000
Anlægsaktiver i alt		14.815.000	14.780.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.773	24.972
Tilgodehavender i alt		3.773	24.972
Likvide beholdninger		741	85
Omsætningsaktiver i alt		4.514	25.057
AKTIVER I ALT		14.819.514	14.805.057

Balance 30. april 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		2.951.215	2.314.134
Overført resultat		300.913	637.081
Egenkapital i alt		3.302.128	3.001.215
Hensættelse til udskudt skat		225.103	232.803
Hensatte forpligtelser i alt		225.103	232.803
Gæld til realkreditinstitutter		7.905.053	8.043.476
Langfristede gældsforpligtelser i alt		7.905.053	8.043.476
Gæld til realkreditinstitutter		133.296	127.020
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.902.253	3.036.370
Skyldig selskabsskat		72.327	69.283
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		279.354	294.890
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.387.230	3.527.563
Gældsforpligtelser i alt		11.292.283	11.571.039
PASSIVER I ALT		14.819.514	14.805.057

Noter

1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 8.038 tkr, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 14.815 tkr.